
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71401038H

2. Emri i subjektit Karolina Janina

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/02/2017

5. Fusha e veprimtarisë Konsulence marketingu, menaxhim biznesi, shitje, blerje 
pasurish dhe investime ne fusha te ndryshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, km.6, 
ndertesa nr.pasurie 10/24, zona kadastrale 2679 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Rruga Butrinti (kryqezimi me 
rrugen Panorama), pasuria Nr.19/316, ZK 8642, Sarande 
9701

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PRIMERA
E-Mail: kjanina@primeragroup.al  
Telefon: 0672011057  

9. Statusi Aktiv

Datë:19/04/2026


